
TCS Č eská republika, s,r.o.

Kupní  smlouva
Zákhdní  š kola, Fakulnrí  š kola Pedagogické  fakulty UK,

Praha 2,Slovenská 27

MaÉ in Gottinger
72,02,2020 - VLX4165



ffiW§
ffi§w*  _ffiw§
ffiffi§w* * §ffi* ry§{ ffiW*  ,-ffi NW §-Ť * l* ;* ;§ Mlffi

_,ffi$l# sffi§NW

§§ffi
KUPNí  SMLoUVA MGR2o201202

KUPUJlGl: PRODAVAJlGl:
Základni š kola, Fakultní  š kola Pedagogické  fakulty
UK, Praha 2, Slovenská 27
Slovenská 1726127
,l20 00 Praha 2
lč o:  476 09 842
DlČ  CZ47 609 842

zastoupená: Mgr. Hana Žampová- ředitelka
společ nosti (dále "kupují cí ")

TCS Óeská republika, s.r.o.
Vyš ehradská 134912
128 00 Praha2
lč o|  24767247
DlČ : CZ24767247
Společ nostje zapsána v obchodní m rejstří ku pod sp.
zn. C 172639 vedenou u MS v Praze
Bankovní  spojení :  Raifieisenbank a.s.

zastoupená: lng. Milan Prokop - jednatel společ nosti
í dále "orodávaií cí ")

uzaviralí  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku v souladu s ustanovení m § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 §b.,
obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů , tuto kupní  smlouvu.

1. PŘEDMĚT KUPNÍ  SMLOUVY A MNOŽSTVÍ
1.1 předmětem té to smlouvy je převod vlastnické ho práva k movité  věci (dále také  zbož í  č i předmět koupě) vč etně
její ho pří sluš enství  specifikované ho ní ž e:

Podlahov,ý mycí  stroj TENNANT VLX4I6S 2 ks
popis:  disková mycí  hlava o pracovní m záběru 35cm, trakč ní  bateie 2xl2V/115Ah, NYLON kaftáč , 1x PPL kartáč ,,
integrovaný nabí ječ , 1x chemie | NNOMAT

'l,2 prodávalí cí  touto smlouvou prodává a zavazuje se kupují cí mu předat a kupují cí  touto smlouvu kupuje a zavazuje
se touto smlouvou převzí t výš e uvedené  zbož í  a toto zbož í  přijí má do své ho vlastnictví  za dále sjednaných podmí nek

2. KUPNÍ  CENACELKEM (bez DPH) Kč  10í .554,--
(ednostojedentisí cpětsetpadesátč tyřikorunč eských)

3. FAKTURACE A PLATEBNí ,PoDMí NKY
3.1 fakturace bude provedena v celkové  kupní  ceně vč etně daně z přidané  hodnoty (DPH) v Kč  v souladu s ní ž e
uvedenými platební mi podmí nkami
3.2 platební  dokumenty:  obchodní faktura se splatností  30 dní , vystavená do 15 dnů  po dodání stroje. Celkové  DPH

splatno s první  platbou.
3.3 bankovní  spojení :  viz. záhlaví  kupní  smlouvy
3.4 kupují cí  se tí mto zavazuje k ú hradě kupní  ceny v plné  výš i ve lhů tě splatnosti faktury

4. DoDAcí  PoDMí NKY
4.1 termí n dodání  zbož í ,. do 12.02.2020
4.2 mí sto dodání  a převzetí  zbož í :  Základní  š kola, Fakultní  š kola Pedagogické  fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27
Slovenská 1726127, í 20 00 Praha2
4,3 zbož i bude předáno na základě fyzické  přejí mky uskuteč něné  mezi oprávněnými pracovní ky prodávají cí ho
č i dopravcem zajiš těným prodávají cí m a oprávněnými pracovní ky kupují cí ho č i dopravcem zajiš těným kupují cí m,
přič emž  výsledek fozické  přejí mky dodávky musí  být stvrzen pí semně

5. DoPRAVA
5.1 prodávají cí  zajistí  na své  náklady dopravu na mí sto dodání  a převzetí  zbož i dle dopravní ch dispozic
kupují cí ho uvedených ní ž e
5.2 dopravní  dispozice Základni š kola, Fakultní  š kola Pedagogické  fakulty UK, Praha 2, Slovenská 27
Slovenská 1726127,120 00 Praha2
5.3 kupují cí  zajistí  vykládku předmětu kupní  smlouvy v mí stě urč ení  vč etně převzetí  vlastní mi pracovní ky

6, oDPoVĚDNosT zA VADY ánuČ ruí  PoDMÍ NKY A sERVls
6.1 záruka 24 měsí ců  nebo 2000 motohodin (platí  ú daj, ktenl, nastane dří ve). Detailni záruóní  podmí nky udává
záruč ní  list vystavený ke stroji
6.2 vady, které  lze zjistit při převzetí  zbož í  a v rámci protokolární ho uvedení  do provozu, reklamuje kupují cí  v
protokolu o uvedení  do provozu; ostatní  pří padné  závady reklamuje kupují cí  pí semně nejpozději následují cí  den po
jejich zjiš tění  u servisní  organizace prodávají cí ho.
6_3 v pří padě závady vzniklé  pouze nedodž ení m podmí nek stanovených v záruč ní m listě během trvání  záruč ní  doby
nemá kupují cí  nárok na bezplatné  odstranění  závady

le:  24767247 , DlČ  CZ24767?47
spoleónost,je zapsána V obci]odl] im rejstří ku Vedené !,n u MěSiské ho Soudu V Praze. spi§ová Znač ka 172639,



6.4 servis:  TCS Č eská republika, s.r.o., provozovna Praž ská 239, 25O 56, Zdiby; tel:  + 420773400501 

info@tcs-czech.cz

7. DoKUMENTACE
- katalog náhradní ch dí lů , návod k obsluze v č eské m jazyce, protokol o uvedení  do provozu, záruč ní  list

8. VŠ EOBECNÉ  SMLUVNÍ  PODMÍ NKY
8.1 přechod vlastnické ho práva k předmětu té to smlouvy na kupují cí ho nastává okamž ikem ú hrady celé  kupní  ceny
vč etně DPH. K přechodu nebezpeč í  š kody na předmětu smlouvy dochází  okamž ikem jeho převzetí  ze strany
kupují cí ho. Prodávají cí  splní  svů j závazek dle té to smlouvy okamž ikem, kdy zbož í  řádně a vč as předá kupují cí mu dle
č lánku 4. té to smlouvy.
8.2 pro pří pad prodlení  s ú hradou kupní  ceny za datum splatnosti faktury je kupují cí  povinen zaplatit prodávají cí mu

ú rok z prodlení  ve výš i 0,05%  z dluž né  é stky za kaž dý započ atý den prodlení
8.3 bude-li kupují cí  v prodlení  s ú hradou kupní  ceny nebo jaké koliv její  č ásti delš í m než  30 kalendářní ch dní , má se za
to, ž e tato smlouva byla ze strany kupují cí ho podstatným způ sobem poruš ena s tí m, ž e prodávají cí  má právo od té to

smlouvy odstoupit. V pří padě oprávněné ho odstoupení  od smlouvy kupují cí  neprodleně umož ní  prodávají cí mu zpětné
převzetí  veš keré ho zbož í  dodané ho v rámci plnění  dle té to kupní  smlouvy,
8.4 v pří padě prodlení  prodávají cí ho s dodání m předmětu koupě dle té to smlouvy, poskytne prodávají cí  kupují cí mu po

dobu prodlení  zbož í  stejné  nebo obdobné  technické  specifikace zdarmai nesplní -li prodávají cí  tento závazek, je

kupují cí  oprávněn z tohoto t itulu pož adovat na prodávají cí m smluvní  pokutu výš i 0,05%  z kupní  ceny nedodané ho
zbož í , č ijeho č ásti, zakaž dý započ atý den prodlení . V pří padě prodlení  prodávají cí ho s dodání m předmětu koupě dle
té to smlouvy o ví ce než  30 kalendářní ch dní , má se za to, ž e tato smlouva byla ze strany prodávají cí ho podstatným
způ sobem poruš ena s tí m, ž e kupují cí  má právo od té to smlouvy odstoupit a má právo po prodávají cí m pož adovat
smluvní  pokutu výš i20o/o z kupní  ceny zbož í  dle té to smlouvy. Ujednání m o té to smluvní  pokutě není  dotč en nárok na
náhradu š kody.
8.5 smluvní  pokuty sjednané  touto smlouvou zaplatí  povinná strana nezávisle na zavinění  a na tom, zda a v jaké  výš i
vznikne druhé  straně š koda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní  pokuty se nezapoč í távají  na náhradu pří padně

vzniklé  š kody. Zánik závazkujeho pozdní m plnění m neznamená zánik nároku na smluvní  pokutu za prodlení  s
plnění m,
8.6 smluvní  strany výslovně sjednávají , ž e smluvní  strany nejsou povinny hradit smluvní  pokutu č i uhradit š kodu
druhé  smluvní  straně za situace, kdy nedoš lo k dodávce zbož í , č i doš lo ke zpož děné  dodávce v dů sledku zásahu vyš š í
moci (zemětřesení , povodně, stávky, pož ár, vydání  jakýchkoli ú řední ch omezení  na dodávku zbož í , váleč né  akce).
Smluvní  strany se zavazuji o takové  skuteč nosti dle svých mož ností  druhou smluvní  stranu neprodleně
informovat.
8.7 smlouva je vypracována ve dvou identických vyhotovení ch , z nichž  kaž dá ze stran obdrž í  po jednom

8.8 smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami, Změny nebo doplňky té to smlouvy
budou závazné  teprve na základě pí semné ho dodatku k té to smlouvě a podpisem obou smluvní ch stran.
8.9 smluvní  strany se zavazují  udž ovat veš keré  informace zjiš těné  při plnění  té to smlouvy v tajnosti, nezveřejňovat je
ve vztahu ke třetí m osobám a neč init ž ádné  ú kony směřují cí  k poš kození  dobré ho jmé na druhé  smluvní  strany
8.10 obsah té to smlouvy, s ní mž  jsou obě smluvní  strany plně srozuměny, je vyjádření m jejich svobodné ho a váž né ho
projevu vů le, na dů kaz č ehož  připojují  své  podpisy
8.11 právní  vztahy mezi smluvní mi stranami touto smlouvou neupravené  se ří dí  právní m řádem Ceské  republiky,
zejmé na pak pří sluš nými ustanovení mi zákona č . 89/2012Sb, Pří padné  spory vzniklé  mezi stranami se strany zavazují
řeš it nejprve smí rnou cestou, v pří padě nutnosti bude rozhodovat věcně a mí stně pří sluš ný soud v Č eské  republice.

Ve Zdibech, dne 12.02,2020 Y Praze, dne 12.02.2020

základní  š kola
Fakultní  š kola Pedagogicre iáruny UX,

Praha 2, Slovenská 27
§lovenská 1726/27, Fraha2, 120 00

lČ :  cf"4?61cs42

Tcs Č eská republika, s.r.o., Vyš ehradská 134sl2. 128 O0_Praha 2, plovozovna Praž ská 239, 250 66 Zdiby; tel;  + 420773400501 , .hí _o'pl_c_§:_c;99n,_q;

lč ,. 247 57 241 . *  lc,. Cz247 67 247
společ nost je Zapsána V obohodní m rejstří ku Vedené m u Městské ho soudu V Praze, §pi§ová znač ka 1 72639,


